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Sesja   
12.02.2016r. 

  
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od  
 od  30.12.2015r.   do 12.02.2016 r. 
W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące działania: 
  Udział w spotkaniu noworocznym Seniorów w Głodowie oraz Orlu, 
  Udział w Zgromadzeniu Związku Gmin Wierzyca, 
  Udział w walnych zebraniach sprawozdawczo - Wyborczych Gminy Liniewo 
(Głodowo oraz Wysin),  
  Udział w spotkaniu grupy wójtów powiatu kartuskiego (odnośnie porozumienia o 
wspólnej realizacji projektów UE), 
 Udział w konwencie samorządowym powiatu kościerskiego, 
 Przyjęcie wizyty Wicemarszałka Trawickiego połączone z otwarciem i 
poświeceniem drogi w Stefanowie,  
 Organizacja i przeprowadzenie I Konwentu Samorządowego Gminy Liniewo, 
 Przyjęcie delegacji, przedstawicieli PGNiG, 

 
Sprawozdanie z ewidencji działalności gospodarczej, USC i ewidencji ludności  
 
W okresie tym : 

1. zmian do wpisu dokonało  10 przedsiębiorców,   
2. zawieszeń : 4 przedsiębiorców 
3. wznowienia: 3 przedsiębiorców 
4. wykreślono z ewidencji działalności  6 podmioty  gospodarcze, 
5. wpisu dokonało 4 przedsiębiorców 
1. 3 pary zawarły związek małżeński, w tym 2 cywilnie 
2. Urodziło się 6 dzieci 
3. Zmarło 5 osób 
4. Zameldowało się 14 osób 
5. Wymeldowały się 4 osoby 
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6. 40- lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili Państwo Danuta i Jerzy Anhalt, 
Regina i Zbigniew Kruszyńscy, Danuta i Jan Okuniewscy, Cecylia i Stanisław 
Prądzińscy, 

7. 50-lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili Teresa i Bronisław Jach  
8. Wydano 105 dowodów osobistych 

 
Zarządzenia 
 
Lp. Nr 

aktu 
Data              W sprawie: treść 

1 1/2016 5 stycznia 
2016r. 

Powołania Komisji przetargowej do rozstrzygnięcia  
przetargu nr ZPGK/1/2016 na „Przebudowa dróg i  
chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia  
centrum wsi – ulica Podwale” 

2 2/2016 5 stycznia 
2016r. 

Powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w ciągniku  
rolniczym Renault Ares 

3 3/2016 5 stycznia 
2016r. 

przekazania Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu w Orlu 
 

4 4/2016 5 stycznia 
2016r.  

Zatwierdzenia diagnoz potrzeb rozwojowych szkół w  
Gminie Liniewo 

5 5/2016 
12 
stycznia 
2016r. 

Organizacji i funkcjonowania systemu wczesnego ostrzegania 
 (SWO) oraz systemu wykrywania i alarmowania (SWA)  
na terenie Gminy Liniewo. 

6 6/2016 9 lutego 
2016r. 

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
 zadań publicznych Gminy Liniewo na rok 2016 

 
SPRAWY  KOMUNALNE 
 
 
DROGI: 

1. Wybór oferty na zadanie „Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi 
Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia centrum wsi – ulica Podwale”.  

2. Ogłoszenie zapytania ofertowego na sprzedaż kruszywa.  
3. Odśnieżanie dróg gminnych oraz posypywanie piaskiem. 
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4. Zakup sprzętu do utrzymania dróg ciągnik, przyczepa 10 ton, wał, wykaszarka  
5. Zakup materiałów do utwardzania ulicy Polnej 
6. Uzyskanie pozwolenia na budowę dróg osiedlowych ul Kasztanowa, 

Topolowa, Spokojna itd. 
7. Przygotowanie wniosku o dofinansowanie na remont drogi w Lubieszynku 
8. Naprawa ulicy Łąkowej dostarczenie ok 120 ton gruzu 
9. Wszczęcie procedury wyboru wykonawcy robót związanych z dojściem do 

świetlicy w Chrztowie. 
10. Naprawa i dostosowanie sprzętu drogowego   

 
WODOCIĄGI I KANALIZACJA: 
 

1. Wybór oferty na opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie 
infrastruktury wodociągowej i sanitarnej”. 

2. Czyszczenie rur kanalizacyjnych w Orlu. 
3. Wymiana wodomierzy na terenie wsi Liniewo 
4. Serwis pompowni w Liniewie ul Kasztanowa, Wyzwolenia, Płachty, Stary więc 
5. Serwis pomp na oczyszczalni ścieków 
6. Usuwanie bieżących awarii.   

 
POZOSTAŁE ZADANIA: 
 

1. Wybór oferty na konserwację i czyszczenie boiska Orlik zlokalizowanego przy 
ZO Liniewo.  

2. Przygotowanie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 
3. Zakup znaków w celu oznakowania miejsc parkingowych przy urzędzie dla 

osób niepełnosprawnych.  
4. Złożenie wniosku do Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie w celu 

organizacji prac społecznie użytecznych w 2016 r.  
5. Ogłoszenie o naborze wniosków do programu usuwania azbestu z terenu gm. 

Liniewo.   
6. Sporządzenie i przesłanie do Urzędu Marszałkowskiego sprawozdania za 

korzystanie ze środowiska za 2015 r.  
7. Sporządzenie raportu za 2015 r. do bazy KOBIZE.  
8. Nadzór i koordynacja prac przy przedszkolu 
9. Przygotowanie do zakupu wyposażenia do przedszkola 
10. Rozpoczęcie prac remontowych sanitariatu dla pracowników RGKIR 
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11. Kontrola oraz sprawozdanie z realizacji zadania związanego z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków – Kontrola obowiązkowa coroczna. 

 
Rolnictwo i Gospodarka Nieruchomościami 
 
Podział nieruchomości 
       Prowadzone jest postępowanie administracyjne oraz prace terenowe w celu 
wydzielenia działki na cele przepompowni ścieków w Lubieszynie. Wydzielona 
działka zostanie zamieniona na działkę gminną.  
Sprzedaż nieruchomości  
     Trwają prace oraz postępowanie przetargowe w sprawie nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży o nr geod. 721/1, 721/2, 721/3, 721/4, 721/5, 721/6 , 
703/1 w Liniewie.  
    Przygotowano dokumentację w sprawie wymiany nieruchomości w Dece. Zamiana 
nastąpi zapisem notarialnym w dniu 16.02.2016 r. 
Akcyza paliwowa 
     W terminie od 1 do 28 lutego 2016 r. producenci rolni mają możliwość złożenia 
wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wraz z 
fakturami vat stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 
2015 r. do 31 stycznia  2016 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego na rok 
2016.  
 
 
GOPS 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie realizuje program rządowy 
dożywiania dzieci w szkołach. Pomoc w formie bezpłatnych obiadów oraz zasiłki 
celowe na zakup żywności  w    I  półroczu  2015 roku  otrzymały 302 osoby. 
Pracownicy socjalni prowadzili nabór dzieci kierowanych na  kolonie letnie . Na 
kolonie organizowane przez Kuratorium Oświaty w Gdańsku skierowano 6 dzieci. Na 
kolonie finansowane ze środków profilaktyki alkoholowej skierowano 10 dzieci – 
wyjazd do Mikoszewa oraz 3 dzieci rolników na turnus do Jarosławca  organizowane 
przez Stowarzyszenie „ Nasze Szwederowo”  z Bydgoszczy. 
Trwa nabór wniosków o przyznanie bezpłatnych obiadów oraz zasiłków celowych na 
zakup artykułów szkolnych . 
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W okresie lipcu i sierpniu 2015 r. Wójt Gminy wraz z pracownikami GOPS Liniewo 
odwiedził 2 jubilatów  którzy  ukończyli  90 rok życia. 
GOKSIR  
 Spotkania z seniorami w okresie Bożo Narodzeniowym i Noworocznym stały się 

okazją do wspólnych spotkań, wspomnień z młodości, wzajemnej integracji i 
.rozwijania międzyludzkich przyjaźni.  Ostatniobardzo życzliwa i rodzinna 
atmosfera towarzyszyła spotkaniom w Orlu oraz w Głodowie . W uroczystości 
brali udział radni gminy, wojt, księża oraz seniorzy i zaproszeni goście.  

 W niedzielę o godz. 14.30 odbył się VI Koncert Noworoczny Orkiestry Dętej 
LinStarT z domu kultury z Liniewa dla mieszkańców gminy oraz gości z powiatu 
kościerskiego. Po koncercie o godzinie 16.00 młodzież zbierająca pieniądze na 
rzecz WOŚP spotkała  się  w  sali widowiskowej, aby razem  policzyć zebrane 
pieniądze, które przekazaliśmy tego dnia do sztabu głównego do Kościerzyny. 
Dzięki ofiarności mieszkańców w tym roku zebraliśmy kwotę                       
4.733,15 zł. oraz 25 centów.  

 W niedzielę 31 stycznia o godz. 15.00 odbyły się w sali w GOKSiR w Liniewie 
występy Młodzieży dla naszych Rodzin w ramach tzw. „Gminny rodzinnej”. Dzieci 
i młodzież z sekcji wokalnych, tanecznych oraz instrumentalnych mogły 
zaprezentować swoje umiejętności swoim rodzicom -rodzeństwu, ciociom, 
wujkom, pozostałym krewnym i znajowmym.  

 Prawie 50 – osobowa grupa Klubu Seniora w Liniewie, spotkała się na ostatkach 
karnawału.  Pani Regina Domagała przygotowała pyszną kolację na ten 
wyjątkowy wieczór. 

 W minioną sobotę w Głodowie Przewodnicząca  KGW Gminy Liniewo Pani Maria 
Labuda wspólnie z kołem gospodyń wiejskich i innymi osobami zorganizowała 
zabawę dla członkiń KGW Gminy Liniewo, oraz Mieszkańców gminy – zabawa 
była bardzo udana, z wysoką frekwencją ponad 80 osób.  
Z kolei w Orlu  odbyła się  zabawa kostiumowo - karnawałowa  dla dorosłych 
zorganizowana w Świetlicy Wiejskiej przez Parafię p.w. św. Andrzeja Apostoła z 
Garczynie przy współpracy Sołectw z Orla i Garczyna.  
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INFORMACJA OSP                                                        
                                                                                
     W  miesiącu styczniu we wszystkich jednostkach naszej gminy zostały 
przeprowadzone zebrania sprawozdawczo wyborcze. Strażacy wybrali nowe władze 
na 5 letnią kadencje oraz przedstawicieli do Zarządu Gminnego . 
 
Jednostka OSP Liniewo 

1. Prezes                 Radosław  Mądry 
2.Vice Prezes          Jacek Kmieciak 

     3. Naczelnik             Antoni Ginter 
     4. Skarbnik              Jarosław Litwin 
     5.Sekretarz             Tomasz Cylkowski 
 
Jednostka OSP Wysin 

1Prezes                  Jerzy Bałachowski 
2.Vice Prezes         Krzysztof  Wakuliński 

     3. Naczelnik            Andrzej  Mielewczyk 
     4. Skarbnik             Wiesław  Szarmach 
     5.Sekretarz            Sebastian Posański 
 
Jednostka OSP Głodowo 
     1.Prezes                        Jarosław  Gierszewski 

2. Naczelnik                  Piotr  Potrykus 
     3. Vice naczelnik           Kuba  Majer 
     4. Skarbnik                     Mieczysław  Majer 
     5.Sekretarz                    Andrzej  Niemczyk 
 
Jednostka OSP  Lubieszyn 
     1. Prezes               Kamil Freda 
     2. Naczelnik           Szymon Potrykus 
     3. Skarbnik             Dorota  Łukowicz 
     4.Sekretarz            Mariusz Koszałka 
    5.Członek Zarządu   Krzysztof Peek 
 
Przedstawiciele do Zarządu Gminnego: 
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1.Radosław  Mądry 
2.Jacek Kmieciak 
3.Wojciech Prądzyński 
4.Jerzy Bałachowski 
5.Wiesław Szarmach 
6.Andrzej Mielewczyk 
7.Jarosław Gierszewski 
8.Miroslaw Warczak 
9. Kamil Freda 

 
Ważne sprawy do zasygnalizowania: 

 Projekt Uchwały Intencyjnej w sprawie podjęcia działań mających na celu 
zidentyfikowanie zagrożeń w obszarze ekonomicznym i prawnym związanych 
z ewentualnym wyjściem Gminy Liniewo ze Związku Gmin Wierzyca. 

Mając na względzie, uwadze dobro i jak najlepsze, najbardziej komfortowe  warunki  
usług komunalnych w zakresie gospodarki odpadami dla mieszkańców Gminy 
Liniewo  uważam , że  zachodzi uzasadniona konieczność wystąpienia z członkostwa 
w ZGW w Starogardzie Gdańskim oraz wypracowanie nowego bardziej efektywnego, 
sprawnego i tańszego systemu zbiórki odpadów z terenu naszej gminy. 

Z tego to względu potrzebne jest działania mające na celu wykonanie stosownych 
analiz ekonomicznych i prawnych i wypracowanie tego nowego rozwiązania czy 
modelu gospodarki odpadami komunalnymi. 

Wsłuchując się w opinie i podpowiedzi naszych Mieszkańców powinniśmy 
podjąć wszelkie możliwe środki, sposoby działania  i starania, aby naprawić te 
nieprawidłowości które zaistniały w tym systemie zresztą nie z naszej winy i poza 
naszymi możliwościami np. (przeprowadzania przetargów i braku możliwości 
zablokowania podpisywania tak niekorzystnych umów). 

Sprawę te stawiam jako jeden z priorytetów do rozwiązania w tej kadencji zgodnie z 
maksymą : „Głos Ludu Głosem Prawa”  
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Nie ma rzeczy niemożliwych są tylko  tylko trudne do wykonania. 

 Propozycje wyjazdu naszych mieszkańców, radnych, sołtysów, gospodyń wiejskich, 
pracowników UG na rozgrywki piłki ręcznej do Hali Gdańsk Arena złożyło nam 
PGNIG w terminie: 8-11.04.2016r. 

Zainteresowane osoby proszone są o składanie swego udziału do Biura GOKSIR w 
godzinach jego pracy. Decyduje kolejność zgłoszeń 

Podziękowania: 
 
W dniu dzisiejszym szczególne podziękowania kieruję do : 

 Zebrania sprawozdawczo-wyborcze OSP  
 Wszystkim Mieszkańcom, Pani, Panu sołtys, radzie sołeckiej, Dyr. Goksir oraz innym 

nie wymienionym osobom za przygotowanie oddania do użytku oraz poświecenia 
drogi w Stefanowie, 

 Wszyskim Druhom strażakom, Prezesom , Komendantowi, Paniom z KGW i innym 
nie wymienionym mieszkańcom za przygotowanie i przeprowadzenie Walnych 
Zebrań Sprawozdawczo Wyborczych na terenie naszej gminy, 

 Wszystkim Sołtysom i Radnym Gminy Liniewo, członkiniom KGW oraz Goksir za 
fantastyczne przygotowanie spotkań noworocznych Seniorów w Głodowie oraz Orlu, 

 Podziękowania dla wszystkich radnych, Przewodniczących komisji za udział w I 
posiedzeniu tzw. Konwent Gminy Liniewo i w sumie bardzo rzeczowej i owocjej 
dyskusji nad najbardziej istotnymi sprawami dla naszej gminy 
 
 

 
Dziękuję serdecznie za uwagę: 

 
Mirosław Warczak 
Wójt Gminy Liniewo 

 
      
 


